
Nadace EURONISA
zahájila další ročník
sbírky “Pozvedněte
slabé!“

15. 06. 2009 00:00

[id:8273|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

V pořadí již 7. ročník sbírky „Pozvedněte slabé!“, kterou pořádá Nadace EURONISA, si klade
za cíl pomáhat zdravotně a mentálně postiženým lidem; starým, nemocným a opuštěným
lidem; rodinám s dětmi v tísni.

Sbírka bude zahájena 10. června v Rumburku, poté bude putovat celým regionem – v Liberci
sbírka proběhne 15.-18. června. Seznam zapojených měst s termíny kdy sbírka proběhne, stejně
tak i seznam vybraných neziskových organizací, na které se bude vybírat je v příloze dole.
Sbírku pomohou uskutečnit studenti a žáci místních škol, které budete moci s pokladničkami
potkat v ulicích, zakoupit si u nich upomínkový předmět (tužku) v hodnotě 30 Kč nebo 50 Kč
a podpořit tak projekt místních neziskových organizací.

V budoucnu bude možné přispět také do větších napevno umístěných pokladen v libereckém
Informačním  centru,  liberecké  pobočce  UniCredit  Bank,  dále  v  lékárnách,  obchodech,  u
benzínových  pump  apod.  Přispět  můžete  také  bezhotovostně  na  sbírkový  účet
705  705  705/2700.

V uplynulých šesti ročnících sbírky  se podařilo vybrat částku převyšující 4,4 milionu korun
a podpořeno bylo celkem 173 projektů. Nejvyšší výtěžek se zatím podařil vybrat v minulém
šestém ročníku, kde celková suma činila 1.110.000 Kč.

 


